LIMIC

VISTO
VISTA

VISTO

VISTE

PRESO ATTO

RITENUTO

Art. 1

Art. 2

Art. 3

AS - Prot. n. 0001915 del 23/01/2026 - Erasmus Office

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

ARea DiDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
CENTRO RAPPORTI INTERNAZIONALI
Erasmus OFFICE

DR St
ANNO 2026

IL RETTORE

lo Statuto di Ateneo, emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018;

la convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000235421 sottoscritta con ['Agenzia Nazionale
Erasmus+ Indire (CUP H31124000210006) attraverso la quale si assegnano euro 510.955,00 per il
finanziamento delle mobilita Erasmus+ per il periodo 01.06.2024 — 31.07.2026;

il Bando Erasmus+ per la mobilita del personale per formazione, emanato con Decreto Rettorale n.
367 del 08.05.2025, e, in particolare, I'art. 10.2 secondo cui sono automaticamente ritenute idonee le
candidature che hanno come destinazione uno dei partner dell'Alleanza Europea EUt+ e il mobility
agreement siglato anche dal Principal Representative di UNICAS per EUt+;

le candidature presentate dal dott. Edoardo Delfi e dal prof. Giovanni Camillo Porzio che riguardano
mobilita per training da svoligere presso la Darmstadt University of Applied Sciences (Germania).

che le suddette mobilita si svolgeranno nellambito dell'Alleanza europea EUt+ e che i learning
agreement for training presentati risultano conformi a quanto richiesto all'art. 10.2 del bando;
necessario procedere all'assegnazione delle mobilita per avviare le successive procedure di
competenza

DECRETA

In riferimento allart. 10.2 del Bando Erasmus+ emanato con Decreto Rettorale n. 367 del 08.05.2025,
risultano assegnatari della mobilita per training presso la Darmstadt University of Applied Sciences
(Germania) i seguenti candidati elencati in ordine alfabetico:

~ Cognome  Nome
_ Delfi Edoardo
Porzio Giovanni _Qamillo

| vincitori, di cui all'art. 1, sono tenuti ad esprimere la propria volonta di accettazione della suddetta
mobilita Erasmus entro sette giorni dalla pubblicazione del presente decreto e comunque prima
dell'inizio della mobilita.

| vincitori, di cui all'art. 1, prima della partenza, dovranno sottoscrivere I'accordo finanziario allinterno
del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilita e le modalita di erogazione
del contributo Erasmus prima dell'inizio della mobilita.

Il presente decreto & inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Universita e guﬁbﬁgélo sul sito di Ateneo.

2 3 CEY MG

Il Direttofe ] il "'(dott‘ Roberto Molle)

DRV ,/
La Rgonsabile dell'Erasmus Office (dott.ssa Barbara Sbardella)
4

7 ttpraf, Marc

L

Viale dell'Universita — Campus Folcara 03043 Cassino (FR) ! ﬁ
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 Caselia di posta certificata: P.IVA 01730470604 . 81006500607
arotocollo@pec unicas i

VolIP sip: 1@voip.unicas.it

IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621



